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Az Európa jövőjéről szóló konferencián részt vevő EP-küldöttség
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JEGYZŐKÖNYV
a 2021. december 8-án, 16.15-18.45 között tartott ülésről

Brüsszel

Terem: SPAAK 1A2

Az ülést 2021. december 8-án szerdán, 16.20-kor Guy Verhofstadt (elnök) elnökletével
nyitják meg.

(Zárt ülés)

1. A napirend elfogadása Napirendtervezet (2021)0112_HU

A napirendet a javasolt formában elfogadják.

2. Az elnök közleményei

Az elnök tájékoztatja a képviselőket a küldöttség összetételében bekövetkezett
közelmúltbeli változásokról: Ivan VILIBOR SINČIĆ (független, HR) helyébe Dorien
ROOKMAKER (független, NL) lépett. Johan DANIELSSON (S&D, SE) 2021.
november 30-án elhagyta a Parlamentet, és Svédország lakásügyi minisztere és
foglalkoztatásügyi államtitkára lett; képviselőcsoportja a megfelelő időben közli, ki lép
a helyébe. Ennek eredményeként az EP-küldöttség jelenlegi létszáma ideiglenesen 107
fő.
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Az elnök beszámol továbbá azokról a találkozókról, amelyeken a küldöttség elnökeként vett
részt, többek között a COSAC 2021. november 30-i plenáris üléséről, amely megerősítette azt
a célkitűzést, hogy az Európa jövőjéről szóló konferencia plenáris ülésére együttes ülést
szervezzenek az Európai Parlament és a nemzeti parlamentek küldöttségei számára. Az együttes
ülésre a konferencia plenáris ülésének környékén, 2022. február 17-én (megerősítendő)
kerülhetne sor. Az elnök ismerteti a napirendtervezet lehetséges elemeit, és felkéri a
képviselőket, hogy írásban tegyék meg észrevételeiket.

Végezetül az elnök több olyan dokumentumot ismertet, amelyek számot tarthatnak a küldöttség
érdeklődésére. Először is, az Alkotmányügyi Bizottság (AFCO) elnöke hét olyan
munkadokumentumot továbbított, amelyeket a bizottság a konferenciával összefüggésben
készített. A dokumentumok nyilvánosan elérhetők az EP-küldöttség honlapján (hivatkozás).
Másodszor, a konferencia több dokumentuma elérhető, amelyeket a titkárság már közzétett
vagy hamarosan meg fog osztani az EP honlapján. Ezek közé tartoznak az 1. és 2. európai
polgári vitacsoport online üléseiről készült jelentések (amelyeket már megküldtek a tagoknak);
a digitális platform 3. időközi jelentése (amelyet 2021. december 9-én tesznek közzé) és a
különböző nemzeti vitacsoportok jelentései, különösen a francia nemzeti vitacsoportok
ajánlásai.

3. Eszmecsere a konferencia plenáris ülésének és munkacsoportjainak megszervezéséről

Eszmecsere

Az elnök megnyitja a napirendi pontot.

Az alábbi képviselők szólalnak fel: Gabriele BISCHOFF, Morten LØKKEGAARD,
Daniel FREUND, Laura HUHTASAARI, Michiel HOOGEVEEN, Helmut SCHOLZ,
Manfred WEBER.

Az elnök lezárja a napirendi pontot.

(Internetes közvetítés)

5. Eszmecsere az Európa jövőjéről szóló konferencia (a platform időközi jelentései és
polgári vitacsoportok) jelenlegi állásáról az „éghajlatváltozás,
környezetvédelem/egészségügy” témájában a civil társadalom és a szociális partnerek
képviselőinek részvételével

Eszmecsere

Az elnök megnyitja a napirendi pontot.
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A sorra kerülő eszmecserét az adott altémákról szóló négy vitára osztják fel, az
alábbiakban ismertetett sorrendben. Minden egyes vitát konferencia egy másik
komponensét – nevezetesen a szociális partnereket és a civil társadalmat – képviselő
külső felszólaló vezeti fel:

(1) „Éghajlatváltozás, környezetvédelem”

(2) „Egészségügy”

(3) „Európa a világban”, valamint

(4) „Migráció”.

Az alábbi képviselők és meghívottak szólalnak fel:
„Éghajlatváltozás, környezetvédelem”: Livia SPERA (Európai Közlekedési és
Szállítási Dolgozók Szövetsége – ETF); Herbert DORFMANN; Gabriele BISCHOFF;
Eleonora EVI; Laura HUHTASAARI; Beata SZYDLO; Vera TAX; Livia SPERA
(ETF)

„Egészségügy”: Valeria RONZITTI (általános érdekű szolgáltatások – SGI) Patricia
TOIA; Alin MITUTA; Dolors MONTSERRAT; Domènec RUIZ DEVESA; Valeria
RONZITTI (SGI)

„Európa a világban”: Yves BERTONCINI (Európai Mozgalom – EMI); Danuta
HUEBNER; Deirdre CLUNE; Vladimir BILCIK; Yves BERTONCINI (Európai
Mozgalom);

„Migráció”: Milosh Ristovski (Fiatal Európai Föderalisták – YEF); Marc ANGEL;
Jordi SOLÉ; Gunnar BECK; Angel DZHAMBAZKI; Milosh RISTOVSKI (YEF)

Az elnök lezárja a napirendi pontot.

4. Egyéb kérdések

-

5. Következő ülések

2022. január 12. (Brüsszel)

Az ülést 18.43-kor rekesztik be.
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-JELENLÉTI ÍV

SZEMÉLYESEN JELEN VAN A TEREMBEN

ANGEL,BECK, BILČÍK, BISCHOFF, CSEH, DORFMANN, EVI,
FREUND,GOZI,HOOGEVEEN, HUHTASAARI, KARAS, LØKKEGAARD, METSOLA,
MITUŢA, PAGAZAURTUNDÚA, PUIGDEMONT I CASAMAJÓ, RUIZ DEVESA,
SCHOLZ, SOLÉ, TAX, VERHOFSTADT

TÁVOLI RÉSZVÉTEL

Al-SALHANI, ARIMONT, BENTELE, BIZZOTTO, CHARAZNOVA, CHRISTOFOROU,
CIMOSZEWICZ, CLUNE, DE LANGE, DOBREV, DURAND, DZHAMAZKI, FARRENG,
HAIDER, HÜBNER, KANKO, KUBILIUS, MEBAREK, MEIMARAKIS MONTSERRAT,
MUREȘAN, NIENAß, PAPADIMOULIS, PICULA, SCHIEDER, SILVA PEREIRA,
SZYDŁO, TRÓCSÁNYI, UŠAKOVS, TOIA, WISELER-LIMA, YENBOU


